

**Ejendomsselskabet Matr. Nr. 13Z af
Davinde By, Davinde ApS
CVR-nr. 87182819**

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.09.2013.

Dirigent

Navn: Fl. Heden Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.04.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Matr. Nr. 13Z af Davinde By, Davinde ApS
Udlodgyden 20
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 87182819
Stiftet: 21.01.1981
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Telefon: +45 65 97 21 93
Telefax: +45 65 97 21 10

Bestyrelse

Mogens Mikkelsen
Steen Mikkelsen
Eva la Cour Pedersen

Direktion

Mogens Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af at udleje ejendomme til datterselskab og eje aktier i dattervirksomhed samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for 2012/13 et overskud efter skat på 2.185 t.kr. Årets resultat er påvirket positivt af overskud i datterselskab. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013/14.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		688.435	678
Personaleomkostninger	1	(40.000)	(40)
Af- og nedskrivninger		<u>(420.300)</u>	<u>(590)</u>
Driftsresultat		228.135	48
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		833.117	815
Andre finansielle indtægter	2	1.813.667	945
Andre finansielle omkostninger		<u>(95.889)</u>	<u>(172)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.779.030	1.636
Skat af ordinært resultat		<u>(594.163)</u>	<u>(294)</u>
Årets resultat		<u>2.184.867</u>	<u>1.342</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		386.400	386
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.172	372
Overført resultat		<u>1.368.295</u>	<u>584</u>
		<u>2.184.867</u>	<u>1.342</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.138.998	1.459
Materielle anlægsaktiver		1.138.998	1.459
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.882.120	9.049
Finansielle anlægsaktiver	3	9.882.120	9.049
Anlægsaktiver		11.021.118	10.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.131.914	3.760
Udskudt skat		10.798	24
Andre tilgodehavender		307.608	132
Tilgodehavender		3.450.320	3.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.713.358	13.631
Værdipapirer og kapitalandele		15.713.358	13.631
Likvide beholdninger		5.569.036	5.606
Omsætningsaktiver		24.732.714	23.153
Aktiver		35.753.832	33.661

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	300.000	300
Reserve for opskrivninger		44.742	45
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.903.634	5.474
Overført overskud eller underskud		28.490.255	27.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		386.400	386
Egenkapital		<u>35.125.031</u>	<u>33.327</u>
Skyldig selskabsskat		498.796	204
Anden gæld		130.005	130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>628.801</u>	<u>334</u>
Gældsforpligtelser		<u>628.801</u>	<u>334</u>
Passiver		<u><u>35.753.832</u></u>	<u><u>33.661</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	44.742	5.473.462	27.121.960	386.400	33.326.564
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	(386.400)	(386.400)
Årets resultat	0	0	430.172	1.368.295	386.400	2.184.867
Egenkapital ul- timo	300.000	44.742	5.903.634	28.490.255	386.400	35.125.031

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	40.000	40	
	<u>40.000</u>	<u>40</u>	
 Heraf vederlag til:			
Direktion	<u>13.333</u>	<u>13</u>	
Bestyrelse	<u>26.667</u>	<u>27</u>	
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.895	106	
Renteindtægter i øvrigt	1.708.772	839	
	<u>1.813.667</u>	<u>945</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.450.122	
Kostpris ultimo		<u>3.450.122</u>	
 Opskrivninger primo		5.598.881	
Andel af årets resultat		833.117	
Opskrivninger ultimo		<u>6.431.998</u>	
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.882.120</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
Davinde Savværk A/S	Odense	A/S	100,00
Davinde Savværk Møllelaug I/S	Odense	I/S	97,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	15	1.000,00	15.000
B-anparter	57	5.000,00	285.000
	<u>72</u>		<u>300.000</u>